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CN34072WG
72/4 oz.portions

NET WT 18 LB

BATTER WRAPPED CHICKEN FRANKFURTER ON A STICK, FRIED IN OIL

KEEP FROZEN. INSTITUTIONAL USE ONLY.
CN

CNCN

092937

EACH 4.00 oz. WHOLE GRAIN JUMBO CHICKEN CORN DOG (CONTAINING 2.00 oz.CHICKEN FRANKFURTER AND 2.00 oz. 

CORN BREADING) PROVIDES 2.00 oz.EQUIVALENT MEAT/MEAT ALTERNATE AND 2.00 oz EQUIVALENT GRAINS FOR CHILD 

NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS. (USE OF THIS LOGO AND STATEMENT AUTHORIZED BY THE FOOD AND 

NUTRITION SERVICE, USDA 05-15).

WHOLE GRAIN JUMBO CHICKEN  CORN DOG
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CHICKEN FRANK (smoke flavor added): Mechanically deboned chicken, water, high fructose corn syrup, corn syrup 

solids, 2% or less of each of the following: corn syrup solids, salt, mustard, dextrose, garlic powder, spice extractives 

including paprika, natural flavors, vegetable protein product (isolated soy protein, magnesium oxide, zinc oxide, 

niacinamide, ferrous sulfate, vitamin B12,  copper gluconate,  vitamin A palmitate, calcium pantothenate, pyridoxine 

hydrochloride, thiamine mononitrate, riboflavin), sodium and/or potassium phosphates, cellulose fiber, calcium chloride, 

sodium erythorbate,sodium nitrites, natural smoke flavor. Seaweed extract casings. BATTER INGREDIENTS: Water, whole 

wheat flour, enriched yellow corn meal (with niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, 

enriched wheat flour (with malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), 

leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate),  soybean oil, salt, ascorbic acid, soy flour, egg yolks, 

artificial flavor, honey, non-fat milk, egg whites. Fried in soybean oil. Contains wheat, soy, milk, egg.

Heating instructions:  Preheat oven to 350'F. Heat in a single layer on trays: Conventional oven 23-25 minutes; 

Convection or combi oven 18-20 minutes. Heating times may vary depending on oven.Do not overcook as batter may 

crack due to expansion of frankfurter.
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Total Calories 238

Calories from fat 82.8

Protein 11.6

Total fat 9.2

Saturated Fat (gm) 2.5

Carbohydrate (gm) 27.8

Fiber (gm) 2.3

Cholesterol (mg) 40

Calcium (mg) 25

Iron (mg) 1.4

Sodium (mg) 690

Vitamin C (mg) 0

Vitamin A (I.U.) 120

Thiamin-B1 (mg) 0.1

Riboflavin-B2 (mg) 0.1

Niacin-B3 (mg) 0.7

Vitamin-B6 (mg) 0

Brand: DON LEE FARMS

Product name: WHOLE GRAIN BATTER JUMBO CHICKEN CORN DOG

Product code: CN34072WG

CN label number: 092937

Package size (lb): 18

Analysis based on 1 serving: 1 piece 4

Store frozen up to 12 months. Preheat oven to 350'F. Heat in a single layer on trays: Conventional oven 23-25 minutes; Convection or 

combi oven 18-20 minutes

Heating times may vary depending on oven.Do not overcook as batter may crack due to expansion of frankfurter.

Basis for data submitted are "As served"
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 Source of nutrient data used to calculate the nutrient analysis: ESHA database  Genesis software (calculated)

SUZANNE BOUTROS, QC SUPERVISOR                   DATE

Data Submission Form

Preparation instructions to include: ingredients to be added and amounts, cooking methods, time and temperature.

Servings/package: 72

oz ( gm)113.4

9/26/2017

Artificial Trans Fat (gm) 0 grams

Allergens wheat milk egg soy

Sugar (gm) 7.6 grams

A Division of Goodman Food Products, Inc.


